2. Rodzaje zadań. 

WSPARCIE 

Zadanie nr 1 Działalność na rzecz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
działalność na rzecz macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony 
praw dziecka. 
Kwota przeznaczona na realizację zadania:    420 000,00 zł  
(słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych, 00/100). 

Zadanie nr 2 Działalność na rzecz osób starszych, osób w wieku emerytalnym. 
Kwota przeznaczona na realizację zdania:   300 000,00 zł 
(słownie: trzysta tysięcy złotych, 00/100). 

Na realizację powyższych zadań w niniejszym konkursie przeznacza się łącznie kwotę w wysokości